

پزشکیان:

آمریکا در تجاوز اسرائیل نقش مستقیم دارد

رئیس‌جمهور در جلسه هیات دولت گفت: انگونه که در گفت‌وگو یکی از مقامات آمریکایی با دکتر عراقچی عنوان شده، رژیم صهیونیستی بدون اجازه آمریکا قادر به هیچ اقدامی نیست و آنچه امروز شاهد آن هستیم، با پشتیبانی مستقیم واشنگتن انجام می‌شود.

به گزارش تسنیم، مسعود پزشکیان در جلسه دیروز هیات دولت با تیریک و تسلیت شهدات جمعی از فرماندهان عالی‌رتبه کشور و همچنین تعدادی از مردم کشورمان، بر لزوم ایستادگی در برابر تجاوزات رژیم صهیونیستی تأکید کرد و افزود: این حوادث بار دیگر نشان داد رژیم صهیونیستی به هیچ‌یک از قواعد انسانی، حقوقی و بین‌المللی پایبند نیست.

رئیس‌جمهور با انتقاد از سکوت و حمایت کشورهای غرب، بویژه آمریکا و برخی کشورهای اروپایی از اقدامات جنایت‌بار رژیم اشغالگر قدس اظهار داشت: به‌جای جلوگیری از این حملات بی‌رحمانه، شاهد حمایت‌های تسلیحاتی، اطلاعاتی و سیاسی از این رژیم هستیم. همان هوپماها، موشک‌ها و سلاح‌هایی که امروز در تجاوز به کشور ما در اختیار این رژیم است، از سوی همین کشورها تأمین شده و پشتیبانی اطلاعاتی آن نیز از طریق سامانه‌های راداری و نظامی آنها انجام می‌شود. پزشکیان با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران هیچگاه به دنبال جنگ و درگیری نبوده است، افزود: اما همان‌گونه که نیروهای مسلح ما، اعم از ارتش و سپاه مقتدر جمهوری اسلامی، تاکنون پاسخ‌های مناسب و محکم ارائه داده‌اند، در صورت تداوم اقدامات خصمانه، پاسخ‌ها نیز قاطع‌تر و شدیدتر خواهد شد.

■ ■ ■

وزیر اطلاعات:

با محدود عوامل نفوذی رژیم

صهیونیستی بر خود قاطعانه می‌کنیم
وزیراطلاعات گفت: با محدود عوامل خائن و نفوذی که با دشمن همکاری می‌کنند، برخورد قاطعانه خواهد شد.
حجت‌الاسلام والمسلمین سیداسماعیل خطیب در حاشیه جلسه هیأت دولت اظهار کرد: جنایات رژیم صهیونیستی در حمله به مناطق مسکونی را محکوم می‌کنیم. سربازان گمنام امام زمان عج در دفاع از مردم و میهن اسلامی مقتدرانه در میدان حضور دارند.

عصر دیروز همچنین خبر رسید ۲ نفر از عوامل دشمن که دیروز باعث چندمورد خرابکاری در تهران شده بودند، توسط سربازان گمنام امام زمان دستگیر شدند.

■ ■ ■

دستگیری ۲ عضو موساد در ایران

د فتر سختگوی فراچا از دستگیری ۲ نفر از اعضای تیم تروریستی موساد خبر داد.

د فتر سختگوی فراچا اعلام کرد: «با تلاش نیروهای سازمان اطلاعات پلیس استان البرز ۲ نفر از اعضای تیم تروریستی موساد که در خانه‌ای تیمی اقدام به ساخت بمب، مواد منفجره، تله انفجاری و تجهیزات الکترونیک در ساوجبلاغ می‌کردند دستگیر شدند.

سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی کشور نیز در این رابطه گفت: مردم هر گونه موضوع مشکوک و تردد عجیب را به ۱۱۰ اطلاع دهند. تعدادی از این خائن‌ها با پرواز برخی ریزپرنده‌ها به دنبال این هستند که پدافند کشور را مشغول خود کنند. چند دستگاه خودرو کشف شده که حامل ریزپرنده و پهپادهای تاکتیکی بوده که توسط مردم به ما اطلاع داده شد.

■ ■ ■

تأیید شهادت ۷ نفر از فرماندهان ارشد هوافضای سپاه

روابط عمومی سپاه پاسداران با صدور بیانیه‌ای شهادت ۷ فرمانده نیروی هوافضا در جریان حمله سحرگاه جمعه ۲۳ خرداد توسط رژیم صهیونیستی را تأیید کرد.

در بخشی از این بیانیه آمده است: شهادت مظلومانه و پرافتخار جمعی از فرماندهان برجسته و ارشد نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی (همراهان سردار بزرگوار سرلشکر حاجی‌زاده) سرداران والامقام شهیدان: «محمود باقری، داوود شیخیان، محمدباقر طاهرپور، منصور صفرپور، مسعود طبیب، خسرو حسنی و جواد جرسر» در جنایت‌آفرینی‌های تروریستی بزدلانه اخیر رژیم جنایتکار صهیونیستی در بامداد جمعه ۲۳ خرداد ۱۴۰۴ را، محضر مقدس حضرت ولی‌عصر عجل‌الله تعالی فرجه الشریف، نایب‌رخش مقام علم‌ای ولایت و رهبری و فرماندهی کل قوا حضرت امام خامنه‌ای مدظله‌العالی، خانواده‌های معزز و صبار شهیدان، فرماندهان و کارکنان غیور نیروی هوافضای سپاه و عموم ملت شریف و مقاوم ایران اسلامی تبریک و تسلیت عرض می‌نمایم. ■ ■ ■

موشک‌های شلیک‌شده مدل‌های ۲۰ تا ۳۰ سال پیش بود

سیدمحمد مردنی به حملات موشکی و پهپادی ایران به اسرائیل واکنش نشان داد و در این باره گفت تاکنون ایران موشک‌های نسل قدیم خود را شلیک کرده است. تحلیلگر روابط بین‌الملل در شبکه اجتماعی ایکس به زبان انگلیسی نوشت: تقریباً تمام موشک‌هایی که ایران در این موج شلیک کرد، مدل‌های ۲۰ تا ۳۰ سال پیش بودند.

وی با اشاره به اصابت یکی از موشک‌های مافوق صوت سپاه به نقاط استراتژیک شهر حیفا که منجر به آسیب جدی به شبکه برق این شهر شد، نوشت: اما به تک موشک نسل جدیدتری که به حیفا برخورد کرد نگاه کنید. ببینید برق قطع می‌شود. صبر کنید تا ایران ذخایر قدیمی خود را خالی کند، آن وقت اوضاع برای این رژیم نسل‌کش جالب‌تر خواهد شد.



تشدید حملات موشکی ایران به سرزمین‌های اشغالی؛ درهای جهنم به روی تل آویو و حیفا باز شد

شخم می‌زنیم

خرداد، در یک جمع‌بندی کلی عنوان شد صهیونیست‌ها در شب پشت سر گذاشته ۱۱ کشته و بیش از ۲۰۰ مجروح داده‌اند و ۳۸ نفر نیز همچنان زیر آوار مانده‌اند. البته این آماری بود که از سوی منابع عبری منتشر شد و به حتم آمار واقعی بسیار بیشتر است.

حملات صهیونیست‌ها به برخی مناطق کشور

همزمان با موشک‌باران حیفا و تل‌آویو، اخبار و تصاویری از وقوع انفجار در برخی مناطق غرب و شمال تهران هم منتشر شد. متعاقباً اعلام شد انبار نفت شهران مورد اصابت پرتابه‌های رژیم صهیونیستی قرار گرفته است. هرچند بعد گفته شد آتش‌سوزی در این انبار نفت به دلیل بمب‌گذاری عوامل خرابکار بوده است.

همچنین نقاطی در شهرک قائم و شهرک شهید محلاتی مورد تهاجم رژیم صهیونیستی واقع شد. در محله نوبیناد تهران نیز یک ساختمان مورد اصابت قرار گرفت. در همین باره ارتش اسرائیل مدعی شد مقر وزارت دفاع در تهران و یکی از ساختمان‌های این وزارتخانه در اصفهان، ستاد برنامه هسته‌ای و تأسیسات نفتی ایران در تهران را هدف قرار داده است.

در منطقه ازگل تهران نیز یکی از پرتابه‌های دشمن صهیونیست به اماکنی خورد و آتش‌سوزی محدودی ایجاد کرد. در طول روز گذشته هم هواگردهای رژیم صهیونیستی حملاتی به چند نقطه تهران انجام دادند. ساختمانی در بلوار کشاورز، خیابان زینبیه پیروزی، ساختمانی در خیابان بهارستان، تهرانپارس، خیابان صابونچی و... از جمله این اماکن بودند. البته برخی رسانه‌ها مدعی شدند منشأ برخی انفجارهای تهران، بمب‌گذاری بوده است.

حملات محدود موشکی ایران

ساعت ۱۶:۳۰ دقیقه خبر رسید نیروی هوافضای سپاه موج دیگری از حملات موشکی را به سمت سرزمین‌های اشغالی آغاز کرده است. گزارش‌ها در این باره از پرتاب حداقل ۷۰ موشک به سمت اسرائیل بود. در حالی که در حملات شامگاه ۲۴ خرداد و بامداد ۲۵ خرداد طبق گزارش رسانه‌ها، ۸۰ موشک شلیک شده بود.

دقایقی پس از آغاز دور جدید عملیات «وعده صادق ۴»، رسانه‌های میدانی در جنوب لبنان از انفجارهای مهیب در جبل علیا و سفلی، ناصره، حیفا، عفولا، یافا، خضر و طبریا در شمال اسرائیل خبر دادند. همچنین گزارش‌ها از مورد حمله قرار گرفتن نیروگاه برق الخضیره در سرزمین‌های اشغالی حکایت دارد.

اما یکی از نکات جالب توجه حمله عصرگاهی ایران به سرزمین‌های اشغالی، انتشار اخباری مبنی بر هدف قرار گرفتن خانه بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم جنایتکار رژیم صهیونیستی بود. همچنین حمله ایران در روشنایی روز که برای نخستین بار انجام شد، مورد توجه رسانه‌های صهیونیستی قرار گرفت و آنها از این موضوع با عنوان «رویدادی خطرناک» یاد کردند. همچنین گزارش‌هایی از انفجار در اورشلیم، جولان اشغالی، الجلیل، نیروگاه برق الخضیره و... مخابره شده است.

واقع در شمال فلسطین اشغالی خبر دادند. برخی رسانه‌ها نیز از هدف قرار گرفتن مخازن آمونیاک حیفا خبر دادند. روزنامه صهیونیستی هآرتس نیز با اقرار به وخامت اوضاع در سرزمین‌های اشغالی، اذعان کرد اسرائیل برای خارج شدن از این وضعیت به آمریکا نیاز دارد. این روزنامه همچنین با اشاره به شکست سامانه‌های پدافندی این رژیم در برابر موشک‌های ایران، از رژیم اشغالگر خواست فوراً به ماجراجویی نظامی و جنگ‌افروزی خود پایان دهد.

هآرتس نوشت: سامانه‌های پدافندی اسرائیل در مقابله با موشک‌های پیشرفته ایران شکست خورد، فرماندهان ارتش و دولت اسرائیل باید عبرت بگیرند و برای اجتناب از تحولات بسیار سخت و نامطلوب، جنگ را متوقف کنند. برخی دیگر از رسانه‌های اسرائیلی نیز با تمسخر نتانیاهو که گفته بود راه رسیدن به ایران اکنون هموار شده است، نوشتند: «به نظر می‌رسد راه رسیدن به مرکز اسرائیل نیز اکنون هموار شده است».

نفسه‌گונه‌ور، خبرنگار بی‌بی‌سی فارسی مستقر در منطقه نیز با توصیف خوشحالی مردم لبنان از موشک‌باران سرزمین‌های اشغالی اذعان کرد ما تاکنون شاهد چنین حمله‌ای به اسرائیل در این وسعت نبودیم؛ تا حالا چنین چیزی اتفاق نیفتاده است.

فاکس‌نیوز آمریکا نیز با پوشش گسترده حملات موشکی و پهپادی ایران به مرکز رژیم صهیونیستی گفت: ایران حملاتی چشمگیر و ویران‌کننده علیه حیفا و تل‌آویو انجام داده است.

اما مهم‌تر از همه اعترافات یوسی میلمان، تحلیلگر سرشناس اسرائیلی است. او با اشاره به حملات ایران اظهار داشت: بزودی برای آتش‌پس به ترامپ التماس می‌کنیم و ایران آتش‌بس را نخواهد پذیرفت.

تلفات بالای صهیونیست‌ها

در حملات بامداد ۲۵ خرداد ایران به سرزمین‌های اشغالی، علاوه بر ضربات شدید به شریان اقتصادی، انرژی، علمی و اطلاعاتی رژیم صهیونیستی، تلفات قابل توجهی نیز به صهیونیست‌ها وارد آمد. فقط در بیت یام که نزدیک تل‌آویو است، به اذعان مسؤولان محلی، ۶۱ ساختمان توسط موشک‌های ایرانی آسیب دید که در این میان ۶ ساختمان به طور کامل تخریب شد.

همچنین موشک ایرانی به طور مستقیم یکی از برج‌های بلند در منطقه موسوم به «تل‌آویو بزرگ» را هدف قرار داد که باعث خسارات و تلفات بسیاری به صهیونیست‌ها شد. یکی از مسائلی که باعث بهت و حیرت رسانه‌های عبری و بین‌المللی شده، قدرت انفجاری موشک‌های ایرانی است. در همین باره خبرگزاری فرانسه گزارش داد تخمین زده می‌شود برخی موشک‌های ایرانی کلاهک‌هایی به وزن ۱٫۵ تن داشتند. برخی منابع آگاه نیز اطلاع دادند ایران از موشک‌های عماد، قدر و خبیرشکن در حمله به حیفا و تل‌آویو استفاده کرده است. همچنین گزارش‌ها حکایت از استفاده نیروی هوافضای سپاه از موشک‌های بالستیک تاکتیکی و هدایت‌پذیر سوخت جامد حاج‌قاسم دارد.

در نهایت با روشن شدن هوا و بالا آمدن آفتاب روز ۲۵

سردرگم کرد. همزمان یمنی‌ها نیز با چند فروند موشک فراصوت «فلسطین ۴»، بندر ایلات را مورد هدف قرار دادند تا همزمان از شرق تا غرب سرزمین‌های اشغالی در تیررس موشک‌های محور مقاومت قرار گیرد.

با ورود پهپادها به حریم سرزمین‌های اشغالی، رسانه‌های اسرائیلی از حملات پهپادی گسترده ایران به شرق فلسطین اشغالی و به صدا درآمدن اُژیر حمله هوایی در چندین شهرک خبر دادند. همچنین برخی رسانه‌های عبری نیز گزارش دادند پهپادهای انتحاری ایران به سمت پایگاه هوایی رامات دیوید در حرکت هستند.

تا اینجاى کار چند مرکز مهم در شهرهای حیفا، تل‌آویو و مناطقی در شمال، غرب و شرق این رژیم مورد هدف قرار گرفتند که مهم‌ترین این اهداف پالایشگاه حیفا، پژوهشگاه علوم (فیزیک و شیمی) وایزنم در رخووت و منطقه بات یام در حومه تل‌آویو بودند. حملات هدفمند ایران در دور دوم عملیات «وعده صادق ۳» مراکز عمده انرژی، اقتصاد و اطلاعات رژیم صهیونیستی را نشانه گرفته بود. پالایشگاه نفت حیفا در شمال اسرائیل، تأمین‌کننده بیش از ۶۰ درصد سوخت مصرفی رژیم است؛ از بن‌زین و دیزل گرفته تا سوخت جت برای نیروی هوایی، با آسیب دیدن این تأسیسات در حملات موشکی و پهپادی ایران، اسرائیل با بحران جدی سوخت مواجه می‌شود. هواپیماها دچار اختلال حمل‌ونقل شده و صنایع و تأمین انرژی در سرزمین‌های اشغالی بحرانی خواهد شد. در واقع حمله به حیفا ضربه‌ای اساسی به ستون فقرات انرژی و اقتصاد و البته نظامی رژیم صهیونیستی بود.

پژوهشکده علوم وایزنم اسرائیل نیز که از آن با عنوان مرکز علمی – اطلاعاتی رژیم نام برده می‌شود، از جمله اهداف عملیاتی ایران در دور دوم عملیات «وعده صادق ۴» بود. موسسه وایزنم یکی از پژوهشگاه‌های علمی – دولتی اسرائیل در حوزه فیزیک، شیمی و علوم جدید است که ارتش اسرائیل از نتایج پژوهش‌هایش استفاده گسترده‌ای می‌کند.

ایمن موسسه قدمتی بیش از عمر رژیم‌منحوس صهیونیستی دارد و توسط عزر وایزنم نخستین رئیس رژیم اشغالگر در سال ۱۹۳۴ تأسیس شده است؛ پژوهشگاهی در شهر رخووت ۱۴ کیلومتری جنوب تل‌آویو که از آن با عنوان مغز علمی ارتش و صنایع پیشرفته دفاعی این رژیم نام برده می‌شود. در واقع ایران در حمله به موسسه وایزنم، ضربه‌ای اساسی به پشتوانه علمی و تربیت نیروهای اطلاعاتی و امنیتی رژیم صهیونیستی وارد کرد.

اعتراف به شکست

عملیات دقیق و حساب‌شده ایران در بامداد ۲۵ خرداد بازتاب بسیاری در بین رسانه‌های صهیونیستی و دیگر رسانه‌های جهان داشت و آنها را وادار کرد به قدرت عملیاتی موشک‌ها و پهپادهای ایرانی اعتراف کنند. اغلب رسانه‌های اسرائیلی از اصطلاحات «سهمگین و ویرانگر» برای توصیف حملات ایران استفاده کردند.

در همین باره رسانه‌های عبری از وقوع چندین آتش‌سوزی و بلند شدن ستون‌های دود در شهر حیفا

وزیر امور خارجه در جمع سفرا و روسای نمایندگی‌های خارجی مقیم تهران گفت: لازم است دولت آمریکا موضع خود را اعلام و حمله به تأسیسات هسته‌ای را محکوم کند و صراحتاً خود را از این درگیری کنار بکشد و اعلام کند.

سیدعباس عراقچی دیروز در جمع سفرا و روسای نمایندگی‌های خارجی مقیم تهران با اشاره به حملات رژیم صهیونیستی گفت: تجاوز [Aggression] اتفاق افتاده و به اهداف مختلف حمله شده که مهم‌ترین این اهداف تأسیسات هسته‌ای نطنز بود و به‌اضافه برخی اهداف در داخل شهر تهران، مناطق مسکونی که منجر به شهادت تعداد زیادی از مردم عادی در تهران و بعد در شهرهای

بقایی:

ایران هیچ پیامی از طریق هیچ کشوری به اسرائیل ارسال نکرده است

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: جمهوری اسلامی ایران به هیچ عنوان پیامی برای صهیونیست‌ها نفرستاده و این ادعا از اساس کذب است. در پی ادعای رئیس‌جمهور قیبرس مبنی بر انتقال یک پیام از سوی ایران به رژیم صهیونیستی، اسماعیل بقایی گفت: جمهوری اسلامی ایران هیچ

عراقچی: آمریکا صراحتاً خود را از این درگیری کنار بکشد

در مسقط دور ششم مذاکرات هسته‌ای را داشته باشیم، عنوان کرد: همان‌طور که بارها اعلام کرده‌ام، ما نسبت به صلح‌آمیز بودن برنامه هسته‌ای خودمان اعتقاد داریم و هیچ مشکلی نداریم که این اعتقاد را به همه دنیا نشان دهیم. همان‌طور که در توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ این کار را کردیم. وی گفت: ما برای هر توافقی که هدف آن عدم برخورداری ایران از سلاح هسته‌ای باشد آمادگی داریم، چون این دکتربن و اعتقاد خود ماست مبنی بر ممنوعیت و حرمت سلاح‌های هسته‌ای ولی اگر هدف توافق این باشد که ایران را از حقوق هسته‌ای خود محروم کند، طبیعی است هرگز برای چنین توافقی آمادگی نداریم.

گروسی:

هیچ آسیبی به فردو و آب سنگین اراک وارد نشده است

آب سنگین در حال ساخت خنداب مشاهده نشده است. وی افزود: از دیروز تاکنون هیچ آسیب دیگری در نطنز مشاهده نشده است. این اطلاعاتها در حالی توسط مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی‌اتمی منتشر می‌شود که طبق توافقه‌های پادمان و «ان‌پی‌تی» حمله به تأسیسات هسته‌ای عضو آژانس، ناقض حقوق بین‌الملل است و باید توسط مدیرکل آژانس محکوم شود.

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد هیچ آسیبی به تأسیسات فردو و راکتور آب سنگین اراک وارد نشده است. رافائل گروسی در اطلاعیه‌ای درباره آخرین وضعیت تأسیسات صلح‌آمیز هسته‌ای ایران گفت: بر اساس اطلاعات موجود در اختیار آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، هیچ آسیبی در تأسیسات غنی‌سازی سوخت فردو، همچنین راکتور دیپلمات عالی‌رتبه ایران با اشاره به اینکه امروز قرار بود